競争入札参加申請書

令和  年  月  日

北九州市長 様

住所

（ふりがな）

氏名           ○印

電話

【共有者】

住所

（ふりがな）

氏名           ○印

電話

 下記脇田漁港宅地の競争入札に参加したいので、書類を添えて申請します。ついては、

入札参加資格の審査をお願いいたします。

 なお、この申請書及び添付書類の記載事項については、事実と相違ないことを誓約す

るとともに、あわせて入札参加資格に規定する入札に参加することができない者でない

ことを誓約いたします。

 また、資格確認のために必要な官公庁への照会を行うことについて承諾します。

記

１ 物件の表示

  物件番号     ２３ 番

  所在     北九州市若松区大字安屋３６８６－１５

  地目      宅地

  地積      254.72 ㎡

２ 添付書類

  個人の場合は住民票の写し、法人の場合は履歴事項全部証明書及び役員一覧

 ※注意事項

  連名（共有）で申し込む場合は、連名者も記入のこと。

  裏面記載の申請資格を必ず確認すること。

申 請 資 格

市有財産の買い受けの申請にあたっては、北九州市暴力団排除条例（平成 22 年北九州

市条例第 19 号）第６条により、暴力団（暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律

（以下、「暴対法」という。）第２条第２号に規定する暴力団をいう。）、暴力団員（暴対法第２条

第６号に規定する暴力団員をいう。）又はこれらのものと密接な関係を有する者にあたらない

ことを要する。